
Dr. l ORGE F 

PACVLTAD DE 

9.1nivemilltuktácional Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Repablica Argentina 
12016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

   

Salta, 15 de diciembre de 2016 

Expedientes N° 8108/16 - 8188/16 

RESCD-EXA N° 742/2016 

VISTO las Notas N° 2330/16 y 2331/16 del Departamento de Química, solicitando 
las prórrogas de las designaciones interinas de los docentes: Wierna Sánchez 'turbe, Rita 
Victoria, y Miranda, José Feliciano, 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección General Administrativa Económica de esta Facultad, ratifica informe 
del Departamento de Personal, sobre la viabilidad financiera para los cambios de imputación. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 07/12/16 aprueba, por 
unanimidad, los despachos de las Comisiones de Hacienda y el de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Prorrogar las designaciones interinas de los docentes que se detallan en el 
Anexo, a partir del 1 de enero del 2.017, por el término de un año y mientras se cuente con la 
disponibilidad financiera. 

ARTICULO 2°.- Imputar las presentes prórrogas de designación a las respectivas partidas 
financieras, detalladas en el Anexo, pertenecientes a la planta docente, aprobada mediante 
resolución del Consejo Superior N° 240/16 y modificatorias. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber con copia a: Docentes mencionados en el Anexo, Departamento 
de Química, Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 

HAF 
smv 

a. MARiA RIT 	EME» 
3E TARJA/0~A Y CE monago:« 

CULTA DE CS. EXACTAS - UNSa. 



ANDO YAZLLE 
DE .A.NO 

LTAD I C EXACTAS - UNSa. 

Dr. JORGE 

e Witivmaicladátacional de Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republira Argentina 
"2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

..//2- 

RESCD-EXA N° 742/2016 

ANEXO 

Ord. DOCENTE CARGO IMPUTACION EXPTE. N° 

1 
MIRANDA, José 
Feliciano 

JTP-SEXC, asig. 
Físicoquímica II 

A un cargo de JTP-SEX, 
vacante transitoriamente 
por licencia 
extraordinaria sin goce 
de haberes de la Lic. 
Lidia Peftaloza 

8.188/16 

2 
WIERNA SANCILEZ 

ITURBE, Rita Victoria 

AUXILIAR 
DOCENTE DE PRIM. 
CAT - SEXC, asig. 

Química Orgánica I 

A un cargo de Auxiliar 
Docente 	de 	Primera 
Categoría —Dedicación 
Semiexclusiva, dado de 
alta mediante Res. C.S. 
N° 265/13 

1108/16 

a. t.IAPJA RITA klARTEARE-ÑÁ 
TARIAAC.ADE, W„..PrtÉ INVESTIGACIÓN 

ACUITA° (I S. EXACTAS - 


	Page 1
	Page 2

